
                                                 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  Первое  заседание                                                             РЕШЕНИЕ   03 октября  2018 года                                                                                          №  2   О формировании Муниципального  совета Красногвардейского района срока полномочий  2018 – 2023 годов   Во исполнение статьи 10 Устава муниципального района «Красногвардейский район» Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л: 1. Сформировать с 26 сентября 2018 года Муниципальный совет Красногвардейского района на срок полномочий 2018 – 2023 годов в следующем составе: 1. Крутий Валерий Сергеевич 2. Рубцова Елена Анатольевна 3. Заруцкая Светлана Ивановна 4. Кучеренко Лидия Ивановна 5. Шемякин Виктор Дмитриевич 6. Титова Оксана Анатольевна 7. Миляев Игорь Викторович 8. Черменева Екатерина Михайловна 9. Жеребненко Александр Иванович 10. Светашов Николай Федорович 11. Мельникова Людмила Николаевна 12. Головенькина Ольга Юрьевна 13. Хорошилова Зоя Васильевна 14. Скибин Сергей Юрьевич 15. Митюшин Леонид Николаевич 16. Зыбарев Александр Николаевич 17. Семенов Евгений Васильевич 



 218. Волков Виктор Николаевич 19. Кожухов Василий Иванович 20. Брежнев Павел Иванович 21. Рыбалко Татьяна Михайловна 22. Ковалев Виктор Иванович 23. Вдовенко Татьяна Алексеевна 24. Ревенко Елена Владимировна 25. Черкасова Антонина Васильевна 26. Хмара Игорь Александрович 27. Марков Николай Семенович 28. Веретенникова Ольга Митрофановна 29. Жидких Владимир Данилович 30. Иконников Александр Андреевич    Заместитель председателя Муниципального совета Красногвардейского района                                                            И.В. Миляев 



3                   Приложение               к решению Муниципального совета                Красногвардейского района                                                                                                                    от 03 октября 2018 года № 12  Раздел 1 Сведения о муниципальном автономном учреждении  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Красногвардейского района Белгородской области, передаваемом в государственную собственность Белгородской области    Полное наименование учреждения Адрес местонахождения учреждения,  ИНН учреждения  Муниципальное автономное учреждение  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Красногвардейского района Белгородской области 
309921, Белгородская область, Красногвардейский район, город Бирюч, ул. Успенская, д. 6 пом. 1  

 Раздел 2 Перечень недвижимого имущества муниципального автономного учреждения  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Красногвардейского района Белгородской области, передаваемого в государственную собственность Белгородской области    № п/п Наименование  имущества Месторасположение Кадастровый номер Общая  площадь,  м.кв. 
Балансовая стоимость, руб. 1. Нежилое помещение г. Бирюч,                        ул. Успенская,              дом 6, пом. 1 

 31:21:0101001:3386  227,8  1 735 679 
  


